

A

000622

**PREIPIURA MUNICIPAL DE CRIXÁS - TO**

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2023****PROCESSO: N° 006/2023**

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

**ABERTURA: 25/05/2023 - HORÁRIO: 09:30 horas**

**OBJETO:** 2.1. O presente Pregão tem por finalidade, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS, onde a contratação se efetivará com a assinatura do competente Termo Contratual.

Proposta que faz a empresa **IDEAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS, CNPJ n°46.086.306/0001-03**, com sede na **QUADRA ARSE 101 ALAMEDA 12 LOTE 29 SALA 04 CEP: 77023-522 PLANO DIRETOR SUL - PALMAS -TOCANTINS.**

**PROPOSTA REALINHADA**

ITEM	UND	QTD	PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	CX	6	ÁGUA SANITÁRIA 1L	ÁGUA SANITÁRIA 1 L - Composição química hidróxido de sódio e carbonato de sódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% à 2,5% p/p, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias, tipo comum, frasco de 1000 ml, caixa com 12 unidades	NUTRILAR	R\$ 28,80	R\$ 172,80
4	UND	10	ÁLCOOL GEL 70% 500 ML	Anticéptico 70%. Aparência: Gel transparente, PH : 7,00 ± 0,50. Teor alcoólico: 70%. Densidade: 0,701 ± 0,01 G/CM3. Cor: incolor. Odor: Característico Alcoólico. Validade 24 meses. Embalagem de 1 litro. Caixa com 12 Unidades	ITAJA	R\$ 50,00	R\$ 500,00
	UND	10	AVENTAL DE PLÁSTICO 80CMX60CM	Avental de plástico, impermeável, sem estampa, pvc com forro de poliéster e altura80 cm largura 60 cm.	NOBRE	R\$ 10,00	R\$ 100,00
6	UND	5	BACIA PLÁSTICA 18LT	Bacia plástica, bacia plástica canelada média, mínimo de 18 litros.	ARQPLAST	R\$ 15,40	R\$ 77,00
7	UND	5	BACIA PLÁSTICA 8 LT	Bacia plástica canelada grande mínimo de 8 litros.	ARQPLAST	R\$ 13,90	R\$ 69,50
8	UND	20	BALDE PLÁSTICO 12 LT	Material do balde para concreto: plástico graduado do balde para concreto: com graduação tipo do pegador: com pegador no fundo cor/ acabamento do balde para concreto: preto capacidade do balde 12 litros.	ARQPLAST	R\$ 15,99	R\$ 319,80
13	CX	5	DETERGENTE500 ML	Detergente líquido, neutro 500ml composição: alquil benzeno sulfonado sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, Lauril éster sulfato de sódio, sulfato de magnésio, edta, formol, corante, perfume e água, contém tensoativo biodegradável. Caixa com 24 unidades	OI	R\$ 46,90	R\$ 234,50
17	PCT	10	ESPONJA LÃ DE AÇO	Esponja lã de aço, material lã aço fina, abrasividade mínima, aplicação utensílio de alumínio, pacote com 8 UNIDADES	ASSOLAN	R\$ 2,56	R\$ 25,60
18	UND	100	FLANELA DE ALGODÃO	Flanela de algodão, para limpeza, tamanho 40 de largura x 61 cm comprimento.	COPA LIMPA	R\$ 3,20	R\$ 320,00

000623

CX	5	LIMPA ALUMÍNIO	Limpa alumínio, 500ml. Caixa com 12 unidades	NUTRILAR	R\$ 24,00
21	CX	15	LIMPADOR DE USO GERAL 500 ML	TRIEL	R\$ 45,00
23	UND	20	LIMPA PEDRAS	AZULIN	R\$ 10,25
24	Cx	15	LIMPA VIDROS	OESTE	R\$ 57,00
25	UND	10	LIXEIRA C/ TAMPAE ALÇAS ERGONÔMICAS 74X52 CM	JAGUAR	R\$ 78,40
26	UND	10	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO 100 LITROS	JAGUAR	R\$ 125,00
28	UND	20	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO 8 LITROS	ARQPLAST	R\$ 11,00
30	PAR	15	LUVA DE BORRACHA	NOBRE	R\$ 4,64
32	UND	5	MANGUEIRA DE JARDIM 15 METROS C/ ENGATES E ESGUICHO	BRASIL	R\$ 44,00
33	UND	2	MANGUEIRAJARDIM 25 METROS C/ ENGATES E ESGUICHO	BRASIL	R\$ 94,00
35	CX	20	ODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ml	GLADE	R\$ 132,00

R\$ 24,00

**IDEAL**  
 DISTRIBUIDORA  
 E SERVIÇOS

R\$ 45,00

R\$ 10,25

R\$ 57,00

R\$ 78,40

R\$ 125,00

R\$ 11,00

R\$ 4,64

R\$ 44,00

R\$ 94,00

R\$ 132,00

R\$ 205,00

R\$ 855,00

R\$ 784,00

R\$ 1.250,00

R\$ 220,00

R\$ 69,60

R\$ 220,00

R\$ 188,00

R\$ 2.640,00

36	UND	100	PANO DE LIMPEZA	Pano para limpeza 100% poliéster 60x40, pano de chão, saco alvejado branco.	NOBRE	R\$ 7,98
39	UND	100	PEDRA SANITÁRIA	Pedra sanitária, composição: pataclorobenzeno, corante e essência; estado físico: sólido; biodegradável solúvel em água, não inflamável; fragrância: floral, eucalipto, cítricas e jardim de rosas.	POLITRIZ	R\$ 2,24
43	PCT	20	SABÃO EM BARRA 400 G 5X1	Sabão em barra, de glicerina, 400 gramas 5x1.	NOBRE	R\$ 10,90
45	UND	50	SABONETE 125 G	Sabonete 125 g, pele normal, glicerinado.	YPE	R\$ 2,40
46	LT	25	SABONETE LÍQUIDO 1000 ML	Sabonete líquido, aspecto líquido físico perolado, aroma erva-doce, acidez neutro-ph, aplicação toucador. Embalagens 1000 ml.	START	R\$ 12,78
49	PCT	1000	SACO PARA LIXO 15 LITROS/ PCT COM 10 UNIDADES	Saco plástico para lixo, não reciclado, preto, capacidade 15 litros, pacote com 10 unidades.	BRASLIXO	R\$ 2,20
50	PC	100	SACO PARA LIXO 30 LITROS/ PCT COM 10 UNIDADES	Saco plástico para lixo, não reciclado, preto, capacidade 30 litros, pacote com 10 unidades.	BRASLIXO	R\$ 3,00
52	PC	200	SACO PARA LIXO 50 LITROS/ PCT COM 10 UNIDADES	Saco plástico para lixo, não reciclado, preto, capacidade 50 litros, pacote com 10 unidades.	BRASLIXO	R\$ 3,50
52	PC	200	SACO PARA LIXO 100 LITROS/ PCT COM 10 UNIDADES	Saco plástico para lixo, não reciclado, preto, capacidade 100 litros, pacote com 10 unidades.	BRASLIXO	R\$ 53,00
55	UND	15	TAPETE ANTI-DERRAPANTE 50X100 CM	Tapete anti-derapante, tapete realce 50x100cm, base antiderrapante cores variadas, superfície: 100% polipropileno, base primária: 100% polipropileno, base secundária: 100% poliéster; emborrachamento: látex sintético.	CIA	R\$ 72,00
56	UND	50	VASSOURA DE NYLON	Vassoura de nylon, com cerdas macias, cepo plástico de 22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas pontas, com cabo rosqueado de madeira plastificada, para limpeza em geral, tipo doméstica.	DALCIN	R\$ 12,80
58	UND	20	RASTELO METÁLICO	Possui 22 dentes de arame. Possui olho de 23 mm. Dimensões: Largura: 36 cm Comprimento dos arames mais olho: 37 cm Peso: 308g	TRAMONTINA	R\$ 41,00
60	PAR	40	LUVAS DE PROTEÇÃO COLETA DE LIXO	Luva de algodão com banho ¼ em látex natural corrugado. Palma corrugada, excelente aderência, dorso ventilado, melhor respiração e conforto.	NOBRE	R\$ 15,00
61	PAR	40	LUVAS DE ALGODÃO COM PIGMENTOS	Luvas de Segurança tricostada em fios de algodão e poliéster mesclado, pigmentos em PVC na face palmar, acabamento em overlock, punho com elástico.	NOBRE	R\$ 5,60
					<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 27.889,30</b>

VALOR TOTAL POR EXTENSO DA EMPRESA É DE: R\$ 27.889,30 (VINTE E SETE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA : CONFORME EDITAL  
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 MESES / CONFORME EDITAL  
PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA DIAS)

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SICREDI S.A: **748** AG: **0911** CONTA: **08856-7**  
ANDRE FELIPE SANTOS CHAGAS 03801062139  
TELEFONE: 63-99254-6279

EMAIL: [ideal.to.distribuidora@gmail.com](mailto:ideal.to.distribuidora@gmail.com)

000625

**Declaramos**, por fim, que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

**Declaramos** que nos preços acima propostos estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais e trabalhistas incidentes, taxa de administração, previsão de lucro, seguro, frete e outros necessários ao cumprimento integral dos objetos da contratação.

**Declaramos** que até a presente data inexistem fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente certame licitatório, cliente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

**Declaramos** para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente;

PALMAS - TO 25 DE MAIO DE 2023

**IDEAL DISTRIBUIDORA  
E SERVIÇOS  
LTDA:46086306000103**

Assinado de forma digital por IDEAL  
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA-46086306000103  
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=TO, l=Palmas, ou=AC  
SOLUTI Multipla vs, ou=43352201000160,  
ou=Videoconferencia, ou=Certificado PJA I,  
cn=IDEAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS  
LTDA-46086306000103

ANDRÉ FELIPE SANTOS CHAGAS

CPF: 038.010.621-39  
RG: 734-309 SSP-TO

ITEM:	UND:	QTD:	PRODUTO:	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:	MARCA:	VALOR UNITÁRIO:	V. UNT EXTENSO:	VALOR TOTAL:	TOTAL EXTENSO:
10	CX	5	CERA LÍQUIDA	Alto brilho, incidir, para piso fino, disponível o uso de enceradeira, embalagem com 500 ml, Caixa com 12 unidades	BRILHANT E	R\$ 61,70	Sessenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 308,50	Trêscentos e oito reais e cinquenta centavos
11	UND	100	DESINFETANTE DE 5000 ML	Desinfetante 5 litros, aspecto físico líquido, aplicação bactericida, fresco 5000 ml.	ZUPP	R\$ 19,00	Duzentos reais	R\$ 1.900,00	Um mil e novecentos reais
15	UND	30	ESPANHADOR DE PÓ EM FIBRA 42 CM	Espanador de pó, 47 panes de avestruz limpa pó n-42 grande.	CONDOR	R\$ 27,50	Vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 825,00	Oitocentos e vinte e cinco reais
27	UND	10	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO 50 LITROS	Lixeira em Plástico Reforçado, lixeira grande, oval, abertura pedal ou click	PLASUTIL	R\$ 99,00	Noventa e nove reais	R\$ 990,00	Novocentos e nove reais
29	CX	3	LUSTRA MÓVEIS	Lustra móveis, 200 ml, componentes spray neutros, aplicação móveis e superfícies. Caixa com 12 unidades	VEJA	R\$ 89,00	Oitenta e nove reais	R\$ 267,00	Duzentos e sessenta e sete reais
34	PCT	10	MÁSCARA DUPLAC/ELÁSTICO	Máscara descartável, dupla com elástico pacote com 100 unidades	DESCARPACK	R\$ 15,00	Quinze reais	R\$ 150,00	Cento e cinquenta reais
37	PCT	100	PAPEL HIGIÊNICO 60MX10 CM	Papel higiênico, cor branca, não reciclado, folha dupla, pinotado, neutro, rolos com 60 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 8 rolos.	PREMIUM	R\$ 8,25	Oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 825,00	Oitocentos e vinte e cinco reais
47	PCT	5	SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM	Saco plástico, em polietileno, transparente para embalagem, capacidade para 2 kg, pacote com 200 unidades.	JUPLASTIC	R\$ 41,00	Quarenta e um reais	R\$ 205,00	Duzentos e cinco reais
48	PCT	50	SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGENS KG/100 UNI	Saco plástico, em polietileno, transparente para embalagem, capacidade para 5 kg pacote com 100 unidades.	JUPLASTIC	R\$ 38,00	Trinta e oito reais	R\$ 1.900,00	Um mil e novecentos reais
59	UND	20	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA	Comprimento total: 150,3 cm Tamanho do cabo: 120 cm Largura de pé: 27 cm	VONDER	R\$ 70,00	Sessenta reais	R\$ 1.400,00	Um mil e quatrocentos reais
<b>TOTAL GERAL: OITO MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.</b>								R\$ 8.770,50	

**STORTE E FONTES**  
Assinado de forma digital por STORTE E FONTES  
LTDA:13027 0100  
LTDA:1302712600  
Dados: 2023.05.26 09:22:09 -03'00'



CECI DECOR COM. DE MÓVEIS EIRELI  
Av. Bernardo Sayão, N° 580 - A, Centro  
Paraiso do Tocantins - TO CEP: 77.600-000  
Fone (63) 3361-1051/3602-1968/ 3602- 1694  
CNPJ: 26.797.971/0001-06  
Insc. Est: 29.477.754-7  
Insc. Mun. 15550701  
E-mail: cecidecorfictitacao@gmail.com

000627

A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS- TO**

**PROPOSTA que faz a empresa CECI DECOR COM. DE MÓVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ: 26.797.971/0001-06**

**e inscrição Estadual. N° 29.477.754-7 . Estabelecida na AV. BERNARDO SAYÃO N° 580-A. CENTRO - PARAISO DO TOCANTINS - TO**

**Fone: 3361-1051 E-MAIL: cecidecorfictitacao@gmail.com**

**Em conformidade com o edital do PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 006/2023. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM.**

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA O MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS,**

**DATA: 25 DE Maio de 2023 às 09h30min.**

Senhor(a) Pregoeiro(a),

Apresentamos e solicitamos de Vossa Senhoria a apreciação de nossa proposta relativa ao Processo Licitatório em epígrafe, declarando que:

- Temos condições de atender a todos os requisitos estabelecidos no Edital na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2023

**PROPOSTA REALINHADA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	VAL. UNITARIO	VALUNT EXTENSO	VAL. TOTAL	VALUNT EXTENSO
2	Antisséptico 70%. Aparência:Gel transparente, PH : 7,00 ± 0,50. Teor alcoólico: 70%. Densidade: 0,701 ± 0,01 G/CM3. Cor: incolor. Odor: Característico Alcoólico. Validade de 24 meses. Embalagem de 1 litro.	50	UND	ITAJA	R\$ 10,74	dez reais e setenta e quatro centavos	R\$ 537,20	quinhentos e trinta e sete reais e vinte centavos
10	Étilico hidratado líquido, aplicação limpeza em geral, por alcoólico 92,8 inpm, acondicionadas em embalagens de papelão identificadas, com 12 unidades de 1 litro cada.	10	CX	ITAJA	R\$ 89,90	oitenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 899,00	oitocentos e noventa e nove reais
13	Bota borracha, como médio para limpeza pesada, numeração de 30 a 44.	15	PAR	MARLUVAS	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
15	Desinfetante 500 ml, aspecto físico líquido, aplicação bactericida, frasco 500 ml. Caixa com 12 unidades	20	CX	NAZARE	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
17	Escova para vaso sanitário, cabo plástico e cerdas sintéticas.	30	UND	ARQUIPLAST	R\$ 5,87	cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 176,10	cento e setenta e seis reais e dez centavos
21	Espanja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra áspera, espuma/fibra sintética, formato retangular, abrasividade alto-mínima, aplicação limpeza em geral, pacote com 2 unidades.	10	PCT	Q'LUSTRE	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 14,62	quatorze reais e sessenta e dois centavos
23	Limpa cerâmicas e azulejos, detergente Ácido não misturar com produtos clorados. Remover sujeiras inorgânicas encardidos de terra, excesso de rejunto e calcificações.	40	UND	NAZARE	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 376,00	trezentos e setenta e seis reais
39	Limpa Diluível, indicado para limpeza geral de pisos, azulejos, vidros, cerâmicas e superfícies, frasco de 500 ml.	50	UND	NAZARE	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
41	Luva descartável, fabricada em látex 100% natural, contém pó bioabsorvível, ambidestra, superfície lisa, punho com acabamento enrolado pacote com 100 unidades.	5	PCT	LATEX	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 117,50	cento e dezassete reais e cinquenta centavos
43	Pá plástica, para lixo com cabo de madeira perfil colorido na base frontal para auxiliar na coleta da sujeira. Dimensões:	30	UND	RODOBEM	R\$ 5,27	cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 158,10	cento e cinquenta e oito reais e dez centavos
45	Rastelo de plástico, para jardinagem, remoção de folhas e grammas secas, produzido em polipropileno resistente, cabo de madeira longo e de ótima qualidade	70	UND	RODOBEM	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
47	Rodo cabo madeira, reforçado com material suporte de ferro, comprimento da base 60 cm, quantidade de borrachas 02 unidades, características adicionais cabo com alongado.	90	UND	RODOBEM	R\$ 12,92	doze reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.162,80	mil cento e sessenta e dois reais e oitenta centavos
49	Rodo plástico, cabo madeira, material suporte de plástico, comprimento do suporte 60 cm, quantidade de borrachas 02 unidade, características adicionais cabo com rosca plástica	90	UND	RODOBEM	R\$ 12,92	doze reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.162,80	mil cento e sessenta e dois reais e oitenta centavos
51	Sabão em pó, caixa de papelão de 1 kg com tensoativos, coadjuvante, cinerista, branqueador ópticos, enzimas, amparamentos, corantes, aleavndor de espuma, carga-perfume e água, produto acondicionado em caixas de papelão de 1 kg, devidamente identificada. Caixa com 12unidades	10	CX	NAZARE	R\$ 122,00	cento e vinte e dois reais	R\$ 1.220,00	mil duzentos e vinte reais
53	Soda cáustica, em escamas, 99%, pacote 1 kg	10	UND	ITAJA	R\$ 16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 166,60	cento e sessenta e seis reais e sessenta centavos
55	Suporte para copo, d'água de 200 ml, em acrílico	15	UND	TERMOPOT	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais

000628



**CECI DECOR COM. DE MÓVEIS EIRELI**  
 Av. Bernardo Sayão, Nº 580 - A, Centro  
 Paraíso do Tocantins - TO CEP: 77.600-000  
 Fone (63) 3361-1051/3602-1968/3602-1694  
 CNPJ: 26.797.971/0001-06  
 Insc. Est: 29.477.754-7  
 Insc. Murr. 15550701  
 E-mail: [cecidecorlicitacao@gmail.com](mailto:cecidecorlicitacao@gmail.com)

58	Vassoura de palha, material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido para limpeza em geral.	25	UND	RODOBEM	R\$	12,92	doze reais e noventa e dois centavos	R\$	325,00	trezentos e vinte e três reais
<b>TOTAL GERAL</b>							<b>dez mil, trezentos e noventa e cinco reais e sessenta e sete centavos</b>		<b>R\$</b>	<b>10.395,67</b>

CNPJ: 26.797.971/0001-06  
 Inscrição Estadual. Nº.29.477.754-7  
 ENDEREÇO.: AV. BERNADO SAYÃO Nº. 580A  
 CEP: 77600-000  
 BANCO: BASA - AG: 156 - C/C 070.929-90  
**DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:**  
 NOME: LUIZ FERNANDO OLIVEIRA GOMES  
 CPF: 063.905.931-71  
 CARGO: Representante Legal.  
 FONE: (63) 3361-1051  
 E-MAIL: [cecidecorlicitacao@gmail.com](mailto:cecidecorlicitacao@gmail.com)

Prazo de validade da proposta: 60 dias.

Prazo de pagamento: Prazo de pagamento previsto de 30 (trinta) dias corridos

Prazo de entrega: Conforme o edital

Local de entrega: No local designado na nota de empenho

Obs: Declaramos que as incidências fiscais e demais encargos ficarão por conta da contratada, inclusive seguros, tributos de qualquer natureza ou espécie, necessários ao perfeito fornecimento do objeto desta licitação

Declaramos; Que estamos clientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato e

**Declaramos; que os produtos serão fornecidos de acordo com as especificações definidas na proposta, resp**

Paraíso do Tocantins - TO, 25 de maio de 2023

Assinado de forma  
 eletrônica por  
 CECI DECOR  
 COM. DE  
 MÓVEIS  
 EIRELI:26797971000106  
 1646:10-03:00  
 000106

CECI DECOR COM. DE MÓVEIS EIRELI  
 CNPJ: 26.797.971/0001-06  
 KARLOS KAIQUE TELES  
 CPF: 063.883.251-90  
 Procurador